
Kalisz: Modernizacja oświetlenia alejek Parku Miejskiego w Kaliszu - etap II-2
Numer ogłoszenia  w BZP: 155567 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 17.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 121567 - 2012r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja oświetlenia alejek Parku 
Miejskiego w Kaliszu - etap II-2.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  modernizacja 
oświetlenia  alejek  Parku  Miejskiego  w  Kaliszu  -  etap  II-2  obejmująca:  a)demontaż  siedmiu 
istniejących  latarni  znajdujących  się  na  trasie  nowego  oświetlenia  alejek  Parku  Miejskiego; 
b)budowę  nowej  linii  kablowej  oświetlenia  alejek  o  łącznej  długości  709,0m zasilającej  nowe 
oprawy  oświetlenia  ulicznego  o  mocy  100W;  modernizacja  obejmuje  budowę  oświetlenia  na 
odcinku wyznaczonym przez słupy o następujących numerach: I/13/1, I/13/2, I/13/3, I/13/4, I/13/5, 
I/13/6, I/13/6/1, I/13/7, I/13/8, I/13/9, I/13/10, II/29, II/28, II/28/1, II/28/1/1, II/27, II/27/1, II/27/2, 
II/26, II/25 - łączna ilość punktów świetlnych: 20 kpl.; c)montaż naświetlacza na słupie o numerze 
II/27/2;  d)ułożenie  odcinka  linii  kablowej  pomiędzy  istniejącą  latarnią  nr  I/19  a  rozdzielnią 
oświetleniową  zlokalizowaną  w  budynku  gospodarczym  (impuls).  2.  Wykonawca  w  ramach 
przedmiotu  zamówienia  zobowiązany jest  do  zapewnienia  obsługi  geodezyjnej,  do  wznowienia 
znaków  geodezyjnych  w  przypadku  ich  zniszczenia,  uszkodzenia  lub  przesunięcia  w  trakcie 
prowadzonych robót, realizacji warunków określonych w opiniach organów, w tym służb ochrony 
zabytków,  uzgodnieniach,  decyzjach,  wykonania  wszelkich  badań  i  prób,  przywrócenia  terenu 
i nawierzchni przyległych do stanu poprzedniego. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia 
wykona  dokumentację  powykonawczą  w  2  egzemplarzach  oraz  inwentaryzację  geodezyjną 
powykonawczą w 3 egzemplarzach. 4. W związku z zabytkowym charakterem Parku Miejskiego 
wykopanie nasadzeń kolidujących z robotami budowlanymi oraz ponowne ich wkopanie należy 
powierzyć  firmie  ogrodniczej.  Prace  te  należy  prowadzić  w  porozumieniu  z  Wydziałem 
Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 5. Szczegółowy 
zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.11.00-1, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Grzegorz  Pilarczyk,  PILARCZYK  GRZEGORZ  PHU  IPE,  Roszkówko  25,  63-230 
Witaszyce, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110347,80 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 82654,30

• Oferta z najniższą ceną: 82654,30 / Oferta z najwyższą ceną: 107317,50

• Waluta: PLN.


